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Kryetari i Komunés

Nr. 22 k//o‘/ - 75253/.£
Dt: 07.07.2027 X
Dragash

Kryetari i Komunés, né baz té nenit 13 dhe 58 pika b) té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr.28/2008) dhe bazuar né nenin 57 t€ Statutit t&€ Komunés sé
Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.2008, pas shqyrtimit té kérkesés nr. 02-221/01-15253/23 & dates
07.07.2023, té parashtruar nga Zeni Krasnigi — Drejtor i Drejtorisé Komunale pér Arsim, pér shfrytézimin
e hapsirave, oborret e shkollave si parkingje pér bashkatdhetarét, nxjerr kété:

VENDIM
1. APROVOHET: kérkesa nr . 02-221/01-15253/23 ¢ dates 07.07.2023, e parashtruar nga Zeni Krasniqi
— Drejtor i Drejtorisé Komunale pér Arsim, pér shfrytzimin e hapésirave, oborret e shkollave si parkingje

pér Bashkatdhetarét pa pages.

2. Obligohen Drejtorét e shkollave té cilat kané hapsira t€¢ mjaftueshme né€ shkolla, ti lejojné pér
shfrytézim pér parkingje né muajt e verés e até nga data 15.07.2023 e deri me datén 20.08.2023.

3. Vendimi hyné né fugi menjéheré pas nénshkrimit t€ tij dhe pér zbatimin e tij do t&€ kujdeset: Drejtoria
Komunale pér Arsim dhe Drejtorét e shkollave.

Vendimi u dérgohet:

-Drejtorisé Komunale pér Arsim

-Drejtoréve té shkollave dhe
-Arkivi i Zyrés sé Kryetarit.
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